Matopolskq

2
LA

Krakow, 15/ - 16/3/2014

Swim teat % DMW Mtodzikéw Druzynowy Puchar Prezesa MOZP

Klasyfikacja Druzynowa

Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 11 - 13 lat

O ~NOoOULbh WNE

11

. Jordan Krakéw

. Osemka O$wiecim

. SMS Galicja Krakow

. Solne Miasto Wieliczka
. Siemacha ASP Krakow
. Korona Krakéw

. STP Nowy Sgcz

. Wista Krakéw

. Soko6t Moscice Tarnéw
10.
. Jasien Sucha Besk.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Aquarius Myslenice

Omega Olkusz

Kmita Zabierzéw

UKS SP 8 Chrzanéw
Ptywak Bochnia

Gornik Sosnowiec

CKiS Skawina

SSKSIT Glosator Krakléw

Wszystkie, 13 lat

PO OWoO~NOOULA,WNE

e

. Jordan Krakow

. Osemka O$wiecim

. Korona Krakéw

. Solne Miasto Wieliczka
. STP Nowy Sgcz

. Jasien Sucha Besk.

. Soko6t Moscice Tarnéw
. Wista Krakéw

. CKiS Skawina

. UKS SP 8 Chrzanéw

. Siemacha ASP Krakéw

Wszystkie, 12 lat

1.
. Osemka O$wiecim

. Siemacha ASP Krakéw
. Jordan Krakow

. STP Nowy Sacz

. Korona Krakéw

. Sokot Moscice Tarnéw
. Omega Olkusz

. Kmita Zabierzéw

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

O©CoOoO~NOOUWN

SMS Galicja Krakéw

Solne Miasto Wieliczka
Aquarius Myslenice

UKS SP 8 Chrzan6éw
Wista Krakoéw

Gornik Sosnowiec
Ptywak Bochnia

SSKSIT Glosator Krakléw

00106
00806
03606
03506
03706
00306
01406
01806
03806
00506
02706
03306
00906
00706
01906
02111
00606
02906

00106
00806
00306
03506
01406
02706
03806
01806
00606
00706
03706

03606
00806
03706
00106
01406
00306
03806
03306
00906
03506
00506
00706
01806
02111
01906
02906

19588
16626
14604
13149
11706
11672
11431
4460
3810
3202
3172
2637
2616
2504
1637
1427
876
523

10517
10032
5895
5717
3328
3172
923
884
876
703
659

8089
6594
6305
5854
5272
3716
2887
2637
2616
2486
2309
1801
1518
1427
881
523
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Swim teat DMW Mtodzikéw Druzynowy Puchar Prezesa MOZP
Krakow, 15/ - 16/3/2014

Wszystkie, 11 lat

1. SMS Galicja Krakéw 03606 6515
2. Solne Miasto Wieliczka 03506 4946
3. Siemacha ASP Krakow 03706 4742
4. Jordan Krakéw 00106 3217
5. STP Nowy Sgcz 01406 2831
6. Korona Krakéw 00306 2061
7. Wista Krakéw 01806 2058
8. Aguarius Myslenice 00506 893
9. Plywak Bochnia 01906 756
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